令和7年9月

 棚卸に伴うご注文締切時間変更のお知らせ

お取引先 各位

株式会社 名 優

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社倉庫の棚卸作業に伴い、誠に勝手ながら、下記の通り、ご注文締切時間

を変更させていただきます。

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。

敬 具

記

棚卸日：令和 7年 10月 1日(水)

■商品発送について

＜ご注文＞

9月 30日(火)13時までのご注文 10月 1日(水)発送

9月 30日(火)13時 ～

 10月 1日(水)18時までのご注文
10月 2日(木)発送

＜サンプル・貸出品＞

10月1日(水) 出荷停止

ご不明な点がございましたら、出荷担当：余田または向後までお問合せ下さい。

以上

株式会社 名 優 〒276-0042 千葉県八千代市ゆりのき台 3-9-2

Tel:047-480-6161  Fax: 047-480-6162